



DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 4071/14

podle Občanského zákoníku v platném znění

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany:

1. název, sídlo: Obec Lochovice

zastoupení: Josef Rott – starosta obce

zast. ve věcech techn.: Mgr. Jaroslav Křivánek - místostarosta

IČ: 002 33 528

DIČ: CZ 002 33 528

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

bankovní ústav, č. účtu: 43-3245840247/0100

(dále jen objednatel)

a

2. Název, sídlo: Spektra, spol. s r.o., V Hlinkách 1548, 266 01 Beroun

zastoupení: Ing. Martin Dejdar – jednatel společnosti

zast. ve věcech techn.: Ing. Martin Dejdar – jednatel společnosti

IČ: 185 98 897

DIČ: CZ 185 98 897

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

bankovní ústav, č. účtu: 360 886 319/0800

(dále jen zhotovitel)

Dodatek č.1 smlouvy o dílo

(dále jen „Dodatek“)

Článek I. Úvodní ustanovení

Objednatel se Zhotovitelem tento Dodatek uzavírá na základě výsledku jednání v rámci Výzvy k předložení nabídky, které bylo objednatelům vypsáno podle zák. č. 137/2006 Sb. (zákon o veřejných zakázkách).

Obě smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy:

Článek II. Předmět Smlouvy

nově se vkládá bod 6)

6) Předmětem smlouvy jsou rovněž dodatečné práce, které jsou nutné pro řádné a bezpečné provedení stavební zakázky. Tyto práce jsou specifikovány v příloze č.1 tohoto dodatku.

Článek V. Cena za provedení Díla

nově se vkládá bod 5)

1) Smluvní cena uvedená v čl. V. odst.1 se navyšuje o cenu dodatečných prací ve výši:

Cena bez DPH	606 001,- Kč
21 % DPH	127 260,- Kč
Cena včetně DPH	733 261,- Kč

V ostatních zde neuvedených bodech se smlouva nemění.

Tento 1. dodatek má 2 strany a je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží po 2 vyhotovení.

Přílohy:

- Položkový rozpočet dodatečných prací

Za objednatele:



Josef Rott - starosta

V Lochovicích, dne 31.5.2015

Za zhotovitele:

Ing. Martin Dejdar - jednatel

V Berouně, dne 31.5.2015



spol. s r.o.
V Hlinskách 1548
266 01 BEROUN 2
DIČ: CZ13598897

- 2 -

h2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VP - ZATEPLENÍ MŠ LOCHOVICE (bez zem.prací a TI základů,bez ochr.sítí leš.,bez odvozu a zaskládování sutí a hmot)	JKSO	
Název objektu		Místo	Lochovice
Objednatel	Obec Lochovice	IČ	DIČ
Projektant	KPP, Nový lesík 1, 162 00 Praha 6		
Zhotovitel	SPEKTRA s.r.o.Beroun,V Hlínkách 1548,266 01	18598897	CZ18598897
Zpracoval	pí. Lenka Dejdarová		
Rozpočet číslo	22-14-62-VP-SoD2-MSL	Dne	11.05.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	127 702,56	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	37 000,00
2		Montáž	134 644,99	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	110 829,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	69 141,71	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	6 450,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	25 936,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		474 704,26	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	37 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	94 297,03	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

V celkovém předmětu díla nejsou uvažovány níže uvedené práce a dodávky :
 Nebudou provedeny :
 - veškeré práce související se zateplením základů, sokl založíme nad stáv. terén cca 5 cm.
 - zateplení základů
 - nopová folie u základů
 - drenáže kolem objektu
 - okapové chodníčky kolem objektu ani nové obručníky
 - navržená soklová mozaiková omítka změněna na silikonovou zrnitou probarvenou omítkou v jiném odstínu
 (nebyla ve výkazu vůbec žádná soklová omítka)
 - bednění střešních atik z OSB, folie bude uchycena přímo k porobet. nadezdívce
 - speciální klempířsky provedené soklové lišty, budou použity systémové k KZS fasády
 - v PD je uvažováno se zateplením fasády v tl. 140 mm, vysoutěžený rozpočet počítal s tl. 120 mm
 - dle požadavku investora nebude na lešení ochranná textilní síť
 - ZHOTOVITELEM nebudou odváženy a skládkovány žádné sutě a vybouraný materiál - zajistí objednatel
 - ZHOTOVITELI nebudou účtována žádná media - náklady jdou k tíži OBJENATELE

D Celkem bez DPH 606 001,29

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	606 001,29	127 260,27

Cena s DPH 733 261,56

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00

0,00

Zvýhodnění

ROZPOČET

Stavba: VP - ZATEPLENÍ MŠ LOCHOVICE (bez zem.prací a TI základů,bez ochr.sítí leš.,bez odvozů a zaskládování sutí a hmot)
Objekt:

Objednatel: Obec Lochovice

Zhotovitel: SPEKTRA s.r.o.Beroun,V Hlinkách 1548,266 01

Místo: Lochovice

Zpracoval: pí. Lenka Dejdarová

Datum: 11.5.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

262 347,55 3,851

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

240 969,67 3,851

1	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	217,760	39,20	8 536,19	0,026
2	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	9,860	498,00	4 910,28	0,331
3	622143004	Montáž omítkových samolepicích začistiřovacích profilů (APU lišt)	m	45,000	44,60	2 007,00	0,000
4	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	49,500	47,90	2 371,05	0,002

délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

5	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm - soklová část, sokl vytažený min. 300 mm nad terén	m2	82,809	426,00	35 276,63	0,689
6	283763540	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 100 mm	m2	91,090	292,80	26 671,15	0,319
7	621211011	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm - zateplení markýzy	m2	238,300	507,00	120 818,10	1,973
8	283759330	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	262,130	67,80	17 772,41	0,223
9	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - náhrada za mozaikovou soklovou omítku - v jiné barvě	m2	82,809	273,00	22 606,86	0,288

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

21 377,88 0,000

10	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	9,240	125,00	1 155,00	0,000
11	90090010	poz. D - Demontáž stávajících větracích mřížek, plechových dvířek, mříží	ks	4,000	360,00	1 440,00	0,000
12	90090010_F	poz. F - Demontáž a zpětná montáž stávajících vstupních stříšek	ks	3,000	360,00	1 080,00	0,000
13	952901419	Průběžný úklid staveniště	m2	552,060	28,90	15 954,53	0,000

99 Přesun hmot

1 748,35 0,000

14	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,851	454,00	1 748,35	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

179 970,71 0,966

712 Powlakové krytiny

141 886,72 0,784

32	712391172	Provedení powlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	110,000	33,00	3 630,00	0,000
33	693111720	textilie GEOFILTEX 63 63/30 ÚV stabilizace 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	162,000	28,10	4 552,20	0,049
34	712461705	Provedení powlakové krytiny střech fólií se svařovanými spoji	m2	148,000	140,00	20 720,00	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
35	283220560	<i>folie střešní mPVC ALKORPLAN 1,5 mm</i>	m2	197,800	188,00	37 186,40	0,257
36	712363101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny	kus	330,000	6,26	2 065,80	0,000
37	553499739	<i>turbošroub</i>	kus	350,000	5,50	1 925,00	0,004
38	712363302	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	116,000	132,00	15 312,00	0,129
39	712363303	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	116,000	132,00	15 312,00	0,129
40	712363305	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m atiková okapnice	kus	128,000	259,00	33 152,00	0,212
41	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	1 338,554	6,00	8 031,32	0,000

764 Konstrukce klempířské

10 294,54 0,000

15	764001821	poz. K5 - Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	124,575	81,40	10 140,41	0,000
19	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	101,404	1,52	154,13	0,000

766 Konstrukce truhlářské

23 466,98 0,180

20	766621213	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 2,5m s rámem do zdva	m2	9,240	515,00	4 758,60	0,002
21	611309511	<i>okno dvoukřídlové fixní 220 x 210 mm</i>	kus	2,000	7 832,00	15 664,00	0,154
22	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	96,80	193,60	0,000
23	607941030	<i>deska parapetní dřevotřísková vnitřní laminovaná š. 300 mm</i>	m	4,800	558,00	2 678,40	0,024
24	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	232,946	0,74	172,38	0,000

767 Konstrukce zámečnické

3 280,00 0,000

25	76790010_D	Prodloužení rámu plechových dvířek, větracích mřížek	ks	4,000	820,00	3 280,00	0,000
----	------------	--	----	-------	--------	----------	-------

783 Dokončovací práce - nátěry

1 042,47 0,002

26	783103801_D	poz. D - Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	2,700	32,30	87,21	0,000
27	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	2,700	18,80	50,76	0,000
28	783221123_D	poz. D - Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 3x email	m2	2,700	335,00	904,50	0,002

M Práce a dodávky M

32 386,00 0,003

21-M Elektromontáže

32 386,00 0,003

29	210-9001_E	poz. E - VÝMĚNA SVISLÝCH VEDENÍ HROMOSVODŮ vč. prodloužení kotev - vč. revizní zprávy	m	41,000	576,00	23 616,00	0,000
30	G	poz. G - Výměna venkovních svítidel vč. zdrojů	kus	5,000	464,00	2 320,00	0,000
31	348182199	<i>svítidlo venkovní nástěnné IP 42 vč. zdroje (dle výběru investora - MC do výběrového řízení 1290,--)</i>	kus	5,000	1 290,00	6 450,00	0,003

Celkem

474 704,26 4,820